

Управління з питань культури та охорони культурної спадщини Миколаївської міської ради (іменоване надалі Замовник), в особі начальника управління Любарова Юрія Йосиповича, яка діє на підставі Положення, та Приватне підприємство «Миколаївське будівельно промислове підприємство №17», в особі директора Дяченко Віктора Михайловича, який діє на підставі Статуту (іменованій надалі – Виконавець), надалі разом згадуються як Сторони, уклали даний Договір про нижченаведене:

Факт 021.2015 45450000-6  
27.11.23 р.

### 1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується власними силами та засобами, в межах Договірної ціни виконати **Поточний ремонт в Тернівському будинку культури, що розташований за адресою: м.Миколаїв, вул.Софіївська, 18** (Код ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи). Договірна ціна та локальний кошторис про надання послуг (Додаток №1) є невід'ємною частиною Договору.

1.2. Виконавець надає передбачені даним Договором послуги відповідно до затвердженої кошторисної документації, з дотриманням будівельних норм і правил, що діють в Україні, гарантуючи якість виконаних робіт протягом 2-х (двох) років.

1.3. Замовник зобов'язується прийняти і оплатити надані послуги на умовах Договору.

### 2. Загальна сума Договору та порядок розрахунків

2.1. Загальна сума Договору складає **328 570,00 грн. (Триста двадцять вісім тисяч п'ятсот сімдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.**

2.2. До вартості послуг включаються всі витрати на придбання і транспортування обладнання та матеріалів, що необхідні для виконання запланованих послуг, в тому числі сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів.

2.3. Замовник здійснює розрахунок за надані послуги протягом 10-ти банківських днів з моменту підписання Сторонами акту приймання виконаних будівельних робіт (КБ-2в), при наявності фінансування. Всі розрахунки проводяться в безготівковому порядку, встановленому діючим законодавством та банківською дисципліною, в національній валюті України, при наявності фінансування.

2.4. У разі затримки у виділенні бюджетних асигнувань розрахунки за послуги здійснюються протягом 5 робочих днів з дати отримання Замовником бюджетних асигнувань на здійснення закупівлі. При цьому, будь-які штрафні та оперативно-господарські санкції у даному випадку до Замовника не застосовуються.

2.5. Зобов'язання щодо контролю за виконанням та якістю робіт за цим Договором також покладаються на Відповідального.

### 3. Строки надання послуг

3.1. Виконавець розпочинає надання послуг протягом 3 днів з дня підписання Договору.

3.2. Виконавець надає послуги, передбачені в п. 1.1. цього Договору до 15.12.2023 року.

3.3. Рішення про зміну строків надання послуг з обґрунтуванням причин (несприятливі погодні умови тощо) оформлюється додатковою угодою, яка стає невід'ємною частиною даного Договору. «Несприятливими» вважаються ті умови, які, відповідно до будівельних норм і правил, що діють в Україні, унеможливають надання послуг та впливають на якість результату наданих послуг.

3.4. Підставою для звернення Виконавця до Замовника з пропозицією щодо продовження строку надання послуг є тривалість несприятливих умов більше ніж 3 календарних дні. В такому випадку Виконавець звертається до Замовника офіційним листом на поштову адресу Замовника, до якого додає проект Додаткової угоди на зміну строків надання послуг.

#### 4. Зобов'язання Сторін

4.1. Виконавець зобов'язується :

4.1.1. Своїми силами і засобами надати послуги у відповідності до будівельних норм і правил, в строки, передбачені в п. 3.2. даного Договору.

4.1.2. За участю Замовника вирішувати всі питання щодо забезпечення поточного ремонту тимчасовими мережами водо- та енергопостачання на термін надання послуг.

4.1.3. Забезпечувати вжиття необхідних заходів для дотримання вимог техніки безпеки, пожежної безпеки, охорони праці.

4.1.4. Використовувати виключно ті матеріали, які відповідають Державним стандартам у відповідній галузі, стандартам ISO, а також санітарним та екологічним нормам, що діють в Україні.

4.1.5. У 5-денний строк по закінченню надання послуг здійснити здачу-приймання наданих послуг за актом приймання виконаних будівельних робіт (КБ-2в).

4.1.6. В 5-денний строк після підписання акту виконаних робіт вивезти з місця надання послуг майно, будівельне сміття, що йому належить.

4.1.7. Утилізувати власними засобами будівельні та інші відходи з дотриманням екологічних норм.

4.1.8. У разі виявлення під час здачі-приймання наданих послуг недоліків у послугах, за власний рахунок усунути виявлені недоліки протягом 10-ти календарних днів з моменту їх виявлення.

4.1.9. Гарантувати якість наданих послуг протягом 2-х (двох) років з дати підписання акту приймання виконаних будівельних робіт (КБ-2в).

4.1.10. Усунути за власний рахунок недоліки, які виявлені Замовником в гарантійний термін, зазначений у п. 1.2., підпункті 4.1.9 Договору, за умови складання Сторонами відповідного акту, протягом 10-ти робочих днів.

4.1.11. Виконавець не має право залучати до виконання робіт третіх осіб без отримання попередньої письмової згоди на це Замовника.

4.2. Замовник зобов'язується :

4.2.1. Надавати можливість доступу на свою територію за адресою, визначеною в п. 1.1. даного Договору, представників Виконавця, які надають послуги.

4.2.2. Вирішувати питання щодо забезпечення Виконавця тимчасовими мережами водо- та енергопостачання на термін надання послуг.

4.2.3. Прийняти надані послуги, за умови відсутності зауважень, шляхом підписання акту приймання виконаних будівельних робіт (КБ-2в) не пізніше ніж у 5-денний строк з дня отримання від Виконавця такого акту.

4.2.4. Здійснити розрахунки з Виконавцем згідно з пунктами 2.1., 2.3. даного Договору.

4.3. Виконавець має право:

4.3.1. Вимагати, у разі відсутності недоліків, своєчасного підписання Замовником акту приймання виконаних будівельних робіт (КБ-2в) та остаточного розрахунку за надані послуги за умовами п. 2.3. даного Договору.

4.4. Замовник має право:

4.4.1. У будь-який час перевірити хід і якість надання послуг, не втручаючись у діяльність Виконавця.

4.4.2. Відмовитися від приймання послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання результатів надання послуг та не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою особою.

4.4.3. Відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не розпочав надання послуг або надає їх настільки повільно, що закінчення надання у строк стає явно неможливим.

4.4.4. Відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо відступи при надання послуг від умов договору або інші недоліки у наданих послугах є істотними та такими, що не можуть бути усунені, або не були усунені у встановлений Замовником розумний строк.

4.4.5. Вимагати від Виконавця додаткові документи про якість робіт та матеріальних ресурсів, які використовуються Виконавцем під час надання послуг.

4.4.6. Вимагати від Виконавця накладні на придбані матеріали та обладнання.

## **5. Відповідальність Сторін**

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

5.2. Виконавець несе відповідальність за якість виконаних робіт згідно з п.п.4.1.4-4.1.10. даного Договору.

5.3. У випадку порушення Виконавцем строку надання послуг, передбаченого пунктом 3.2. Договору, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % від загальної суми Договору.

5.4. У випадку порушення Виконавцем строку надання послуг, передбаченого пунктом 3.2. Договору, Виконавець також сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми ненаданих послуг за кожний день прострочення.

5.5. У випадку порушення строків, передбачених п.п. 4.1.5-4.1.8. Договору Виконавець сплачує пеню Замовнику у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми Договору за кожний день прострочення.

5.6. У разі виявлення порушень умов цього Договору щодо якості виконання робіт Виконавець зобов'язується у 10-денний строк власними силами усунути недоліки, а в разі прострочення цього терміну сплачує штраф у розмірі 20 % від загальної суми Договору.

5.7. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за даним Договором.

## **6. Розв'язання спорів**

6.1. Всі суперечності, що виникають при виконанні цього Договору, повинні вирішуватись шляхом переговорів Сторін.

6.2. У випадку, якщо Сторони не зможуть прийти до згоди в результаті переговорів, то суперечності повинні бути врегульовані в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

## **7. Обставини непереборної сили**

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, пожежа, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## **8. Інші умови**

8.1. Цей договір набирає чинності з дати його підписання і діє до припинення чи скасування на всій території України правового режиму воєнного стану, включаючи 90-денний строк з дня припинення чи скасування, але не довше ніж до 31.12.2023.

8.2. Умови даного Договору та будь-яка інформація, що його стосується, є конфіденційною інформацією. Кожна із Сторін бере на себе зобов'язання зберігати таку конфіденційну інформацію та не розголошувати її третім особам без письмової згоди іншої Сторони, крім випадків, передбачених чинним законодавством України.

8.3. Зміни та доповнення до даного Договору здійснюються за згодою Сторін шляхом укладання додаткової угоди, що стає його невід'ємною частиною. Істотні умови Договору не

можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

Порядок внесення змін:

Сторона, яка бажає внести зміни до Договору, звертається з відповідними пропозиціями до іншої Сторони. При цьому, кожен з наведених вище випадків зміни істотних умов Договору має бути підтверджений належними документами. Інша Сторона має розглянути надані їй пропозиції та документи та повідомити про своє рішення стосовно внесення змін до Договору. У разі, коли Сторони дійшли згоди щодо внесення змін до Договору, такі зміни оформлюються шляхом укладання додаткової угоди. Якщо Сторони не дійшли згоди стосовно внесення змін до Договору, то такий спір вирішується в порядку, визначеному розділом 6 Договору та чинним законодавством.

8.4. У випадку злиття, реорганізації, зміни організаційно-правової форми чи форми власності або складу керівництва будь-якої із Сторін, права та обов'язки за даним Договором залишаються незмінними і переходять до правонаступника Сторони, щодо якої відбулися зміни, з обов'язковим письмовим повідомленням іншої Сторони (не пізніше, ніж через 10 робочих днів з моменту, коли такі зміни відбулися) та оформленням відповідних змін до Договору.

8.5. Договір може бути розірвано достроково за взаємною згодою Сторін із складенням в обов'язковому порядку додаткової угоди.

8.6. В разі одностороннього розірвання Договору Сторона-ініціатор письмово попереджає іншу Сторону про свій намір не пізніше 10-ти робочих днів до дати розірвання.

8.7. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

8.8. У всьому, що не передбачено даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.9. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки даного Договору іншим особам без письмової згоди на це іншої Сторони.

8.10. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, по одному для кожної Сторони, при цьому кожний примірник має однакову юридичну силу.

Місцезнаходження, банківські реквізити та підписи Сторін

«ЗАМОВНИК»

Управління з питань культури та  
охорони культурної спадщини  
Миколаївської міської ради

54017, Миколаївська область, м. Миколаїв,  
вул. Фалєєвська, 22/12

тел.. 37-03-09

ЄДРПОУ 34566241

р/р № UA278201720344200018000042392

в ДКСУ м. Київ

Тел. (0512) 47 – 02 -75

E-mail: [bux.kultura@ukr.net](mailto:bux.kultura@ukr.net)

«ВИКОНАВЕЦЬ»

Приватне підприємство «Миколаївське  
будівельно промислове підприємство №17»

54020, Миколаївська обл., м.Миколаїв,  
Проспект Корабелів, 12-В, кв.112

ЄДРПОУ 42158594

Р/р UA803808050000000026000604459

в ПАТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»

Начальник управління

Директор



М.П.

Любаров Ю.Й.



М.П.

Дяченко В.М.

Поточний ремонт в Тернівському будинку культури, що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Софіївська, 18  
Тернівка

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт в Тернівському будинку культури, що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Софіївська, 18  
Поточний ремонт в Тернівському будинку культури, що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Софіївська, 18

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 307,07988 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,66165 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 50,01331 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 листопада" 2023 р.

| №<br>п.п. | Об'єкт<br>(шифр<br>норми)   | Найменування робіт і витрат                                     | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |        |
|-----------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                             |                                                                 |                   |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | всього |
| 1         | 2                           | 3                                                               | 4                 | 5              | 6                         | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12     |
| 1         | КР7-2-5                     | Розбирання покриттів підлог з лінолеуму                         | 100м2             | 1,228          | 1180,98                   | -                          | 1450,24                 | 1450,24               | -                          | 18,0000                                 | 22,1   |
| 2         | КР7-26-2                    | Улаштування покриття з лінолеуму<br>площею покриття понад 10 м2 | 100м2             | 1,228          | 83826,98                  | -                          | 102939,53               | 5496,11               | -                          | 58,3300                                 | 71,63  |
| 3         | КР7-31-5                    | Улаштування плінтусів полівінілхлоридних                        | 100м              | 0,65           | 4475,66                   | -                          | 3172,43                 | 792,62                | -                          | 14,7700                                 | 9,6    |
| 4         | С123-355-<br>1<br>варіант 1 | Кут внутрішній для плінтусу                                     | шт                | 9              | 1219,41                   | -                          | 414,81                  | -                     | -                          | -                                       | -      |
| 5         | С123-355-<br>1<br>варіант 2 | Кут зовнішній для плінтусу                                      | шт                | 9              | 46,09                     | -                          | 414,81                  | -                     | -                          | -                                       | -      |
| 6         | С123-355-<br>1<br>варіант 3 | Заглушки для плінтусу                                           | шт                | 4              | 46,09                     | -                          | 184,36                  | -                     | -                          | -                                       | -      |

| 1                             | 2                                                                                                                                                                                              | 3 | 4     | 5      | 6                    | 7 | 8       | 9       | 10 | 11       | 12    |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------------------|---|---------|---------|----|----------|-------|
| 7 & C123-355-1<br>варіант 4   | З'єднання для плінтуса                                                                                                                                                                         |   | шт    | 26     | 46,09                | - | 1198,34 | -       | -  | -        | -     |
| 8 & C10-27-12-1<br>варіант 1  | Дюбель 6x40 мм                                                                                                                                                                                 |   | шт.   | 100    | 0,65                 | - | 65,00   | -       | -  | -        | -     |
| 9 КБ10-9-1<br>Н2,5-1,15       | ===Стіна з OSB===<br>Улаштування обшивки стін плитою OSB [фальшстіні] по металевому каркасу                                                                                                    |   | 100м2 | 0,0865 | 51200,26<br>17307,71 | - | 4428,82 | 1497,12 | -  | 220,3400 | 19,06 |
| 10 КР12-41-1                  | Поліщене фарбування колером олійним стін по дереву                                                                                                                                             |   | 100м2 | 0,0865 | 13285,34<br>7661,49  | - | 1149,18 | 662,72  | -  | 99,8500  | 8,64  |
| 11 КР8-2-1                    | ===Покрівля===<br>Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари                                                                                                               |   | 100м2 | 0,179  | 1804,93<br>1804,93   | - | 323,08  | 323,08  | -  | 27,5100  | 4,92  |
| 12 КР8-9-1                    | Заміна окремими місцями 1 шару рулонного покриття                                                                                                                                              |   | 100м2 | 0,03   | 70820,28<br>2610,47  | - | 2124,61 | 78,31   | -  | 35,3100  | 1,06  |
| 13 КР8-17-1                   | Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників                                                                                                    |   | 100м2 | 0,179  | 51470,95<br>3549,48  | - | 9213,30 | 635,36  | -  | 44,6700  | 8     |
| 14 КР8-19-1                   | Ремонт примикань з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм |   | 100 м | 0,036  | 40631,63<br>6820,85  | - | 1462,74 | 245,55  | -  | 85,8400  | 3,09  |
| 15 КР8-42-2                   | Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі                                                                                                                                              |   | 100м  | 0,3    | 27904,68<br>4619,80  | - | 8371,40 | 1385,94 | -  | 58,1400  | 17,44 |
| 16 КР8-41-2                   | Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів                                                                                                                      |   | 100м  | 0,26   | 4398,91<br>4398,91   | - | 1143,72 | 1143,72 | -  | 55,3600  | 14,39 |
| 17 & C11-16-5854<br>варіант 1 | Ринна водостічна                                                                                                                                                                               |   | м     | 14     | 207,99               | - | 2911,86 | -       | -  | -        | -     |
| 18 & C11-16-5854<br>варіант 2 | Труба водостічна                                                                                                                                                                               |   | м     | 12     | 207,99               | - | 2495,88 | -       | -  | -        | -     |
| 19 & C113-938-5               | Воронка водостічна                                                                                                                                                                             |   | шт    | 2      | 462,53               | - | 925,06  | -       | -  | -        | -     |
| 20 & C113-938-5<br>варіант 1  | Коліно водостічне                                                                                                                                                                              |   | шт    | 2      | 238,13               | - | 476,26  | -       | -  | -        | -     |

| 1  | 2                                                                                 | 3                                                                                 | 4     | 5    | 6        | 7       | 8        | 9       | 10     | 11      | 12    |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|---------|----------|---------|--------|---------|-------|
| 21 | Кронштейн труби                                                                   | Кронштейн труби                                                                   | шт    | 20   | 132,78   | -       | 2655,60  | -       | -      | -       | -     |
| 22 | Кронштейн ринви                                                                   | Кронштейн ринви                                                                   | шт    | 20   | 132,78   | -       | 2655,60  | -       | -      | -       | -     |
| 23 | Муфта ринви                                                                       | Муфта ринви                                                                       | шт    | 3    | 132,78   | -       | 398,34   | -       | -      | -       | -     |
| 24 | Муфта водостічної труби                                                           | Муфта водостічної труби                                                           | шт    | 3    | 132,78   | -       | 398,34   | -       | -      | -       | -     |
| 25 | Дюбель 10x100 мм                                                                  | Дюбель 10x100 мм                                                                  | шт    | 50   | 2,25     | -       | 112,50   | -       | -      | -       | -     |
| 26 | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції                              | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції                              | 100м2 | 0,3  | 41481,99 | -       | 12444,60 | 814,78  | -      | 33.3900 | 10,02 |
| 27 | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції                      | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції                      | 100м2 | 0,3  | 2715,94  | -       | 1535,38  | 250,37  | -      | 10.2600 | 3,08  |
| 28 | Армування стяжки дрютяною сіткою                                                  | Армування стяжки дрютяною сіткою                                                  | 100м2 | 0,3  | 10942,37 | -       | 3282,71  | 384,69  | -      | 18.6300 | 5,59  |
| 29 | Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см                            | Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см                            | 1м2   | 30   | 1282,30  | -       | 23616,00 | 3327,00 | -      | 1.5000  | 45    |
| 30 | Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток                                   | Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток                                   | 100м2 | 0,54 | 6686,96  | -       | 3610,96  | 3610,96 | -      | 92.8100 | 50,12 |
| 31 | Розбирання цементних покриттів підлог                                             | Розбирання цементних покриттів підлог                                             | 100м2 | 0,54 | 6686,96  | -       | 3610,96  | 3610,96 | -      | 92.8100 | 50,12 |
| 32 | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 | 100м2 | 0,54 | 4750,61  | 1084,71 | 2565,33  | 1979,59 | 585,74 | 50.8800 | 27,48 |
| 33 | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 60 мм               | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 60 мм               | 100м2 | 0,54 | 3665,90  | 322,71  | 6600,43  | 2500,55 | 174,26 | 4.0710  | 2,2   |
| 34 | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції                              | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції                              | 100м2 | 0,54 | 12223,02 | -       | 8872,07  | 672,31  | -      | 64.2700 | 34,71 |
| 35 | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції                      | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції                      | 100м2 | 0,54 | 4630,65  | -       | 8872,07  | 672,31  | -      | 17.2800 | 9,33  |
| 36 | Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65                                     | Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65                                     | кг    | 270  | 16429,76 | -       | 1466,61  | 1466,61 | -      | 33.3900 | 18,03 |
|    |                                                                                   |                                                                                   |       |      | 1245,02  | -       | 450,66   | 450,66  | -      | 10.2600 | 5,54  |
|    |                                                                                   |                                                                                   |       |      | 2715,94  | -       | 8513,10  | -       | -      | -       | -     |
|    |                                                                                   |                                                                                   |       |      | 2715,94  | -       | -        | -       | -      | -       | -     |
|    |                                                                                   |                                                                                   |       |      | 834,55   | -       | -        | -       | -      | -       | -     |
|    |                                                                                   |                                                                                   |       |      | 834,55   | -       | -        | -       | -      | -       | -     |
|    |                                                                                   |                                                                                   |       |      | 31,53    | -       | -        | -       | -      | -       | -     |
|    |                                                                                   |                                                                                   |       |      | -        | -       | -        | -       | -      | -       | -     |

| 1                                                    | 2                      | 3                                                                                                                               | 4     | 5      | 6                    | 7      | 8         | 9        | 10      | 11       | 12     |
|------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------|--------|-----------|----------|---------|----------|--------|
| 37                                                   | КБ11-29-2              | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт          | 100м2 | 0,1035 | 89660,66<br>12956,82 | -      | 9279,88   | 1341,03  | -       | 164,9500 | 17,07  |
| 38                                                   | КБ11-29-2              | Улаштування покриттів паркетів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт | 100м2 | 0,2075 | 89660,66<br>12956,82 | -      | 18604,59  | 2688,54  | -       | 164,9500 | 34,23  |
| 39                                                   | КБ15-26-1<br>Н2,5=1,15 | Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші             | 1 м2  | 22,9   | 1241,10<br>479,67    | -      | 28421,19  | 10984,44 | -       | 6,1065   | 139,84 |
| 40                                                   | КР11-54-1              | Улаштування основи під шпукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                            | 100м2 | 0,4    | 17020,21<br>9700,81  | -      | 6808,08   | 3880,32  | -       | 134,6400 | 53,86  |
| 41                                                   | КР7-30-3               | Установлення протишльизких планок                                                                                               | 100м  | 0,19   | 34962,59<br>2633,39  | -      | 6642,89   | 500,34   | -       | 35,6200  | 6,77   |
| 42                                                   | КР20-36-1              | Очищення приміщень від сміття                                                                                                   | 100т  | 0,0526 | 21462,34<br>21462,34 | -      | 1128,92   | 1128,92  | -       | 327,1200 | 17,21  |
| 43                                                   | С311-22-М              | Перевезення сміття до 22 км                                                                                                     | т     | 5,26   | 218,17<br>218,17     | 218,17 | 1147,57   | -        | 1147,57 | -        | -      |
| Разом прямі витрати по кошторису                     |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      | 27,98  | 296076,78 | 49691,88 | 1733,31 | 0,3110   | 1,64   |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | 296076,78 |          | 321,43  |          | 657,81 |
| в тому числі:                                        |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        |           |          |         |          | 3,84   |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        |           |          |         |          |        |
| всього заробітна плата, грн.                         |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | 244651,59 |          |         |          |        |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | 50013,31  |          |         |          |        |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | 11003,10  |          |         |          |        |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | -         |          |         |          |        |
| Всього будівельні роботи, грн.                       |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | 307079,88 |          |         |          |        |
| Всього по кошторису                                  |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | 307079,88 |          |         |          |        |
| Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |                        |                                                                                                                                 |       |        |                      |        | 661,65    |          |         |          |        |

|   |   |                                  |   |   |   |   |          |   |    |    |    |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|----------|---|----|----|----|
| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8        | 9 | 10 | 11 | 12 |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 50013,31 |   |    |    |    |

311\_ДЦ\_ЛС1\_02-01-01

Склад

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник підприємства  
(організації), замовника



Керівник генеральної  
підприємства



В.М. Дяченко

Поточний ремонт в Тернівському будинку культури, що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Софіївська, 18  
 Поточний ремонт в Тернівському будинку культури, що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Софіївська, 18

### Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт в Тернівському будинку культури, що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Софіївська, 18

| № ч.ч. | Шифр ресурсу                    | Найменування                                                                                                                                        | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі:        |                             |                                      | Обґрунтування ціни |
|--------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|-----------------------------|--------------------------------------|--------------------|
|        |                                 |                                                                                                                                                     |                |           |                               | відпускна ціна, грн. | транс-портна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1      | 2                               | 3                                                                                                                                                   | 4              | 5         | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                       | 12/13                                | 14                 |
| 1      | 1                               | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                                                             |                |           |                               |                      |                             |                                      |                    |
| 2      |                                 | Витрати труда робітників-будівельників                                                                                                              | люд. год       | 657,81    | 75,54                         |                      |                             |                                      |                    |
| 3      |                                 | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками                                                                                    | розряд         | 3,4       |                               |                      |                             |                                      |                    |
| 4      |                                 | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                                                                              | люд. год       | 2,2       | 79,27                         |                      |                             |                                      |                    |
| 5      |                                 | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                                                                      | розряд         | 3,8       |                               |                      |                             |                                      |                    |
|        |                                 | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття                        | люд. год       | 1,64      | 89,97                         |                      |                             |                                      |                    |
|        | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                                                                     | люд. год       | 661,65    |                               |                      |                             |                                      |                    |
|        | Середній розряд робіт           |                                                                                                                                                     | розряд         | 3,4       |                               |                      |                             |                                      |                    |
| 6      | КБМ205-101                      | <b>II. Будівельні машини і механізми</b><br>Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв | маш. год       | 1,863     | 308,84<br>575,37              |                      |                             |                                      |                    |

| 1  | 2              | 3                                                                                        | 4           | 5          | 6/7               | 8/9               | 10/11           | 12/13           | 14 |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|-------------------|-------------------|-----------------|-----------------|----|
| 7  | КБМ233-803     | Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій             | маш. год    | 1,863      | 5,57<br>10,38     |                   |                 |                 |    |
| 8  | С311-22-М      | Перевезення сміття до 22 км                                                              | т           | 5,26       | 218,17<br>1147,57 |                   |                 |                 |    |
|    |                | <b>Разом по розділу II</b>                                                               | <b>грн.</b> |            | <b>1733,32</b>    |                   |                 |                 |    |
|    |                | <b>в тому числі енергоносії:</b>                                                         |             |            |                   |                   |                 |                 |    |
|    |                | Дизельне паливо                                                                          | кг          | 6,67       |                   |                   |                 |                 |    |
|    |                | Стиснене повітря                                                                         | м3          | 129,106    |                   |                   |                 |                 |    |
|    |                | Мастильні матеріали                                                                      | кг          | 0,298      |                   |                   |                 |                 |    |
|    |                | <b>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b>                 |             |            |                   |                   |                 |                 |    |
| 9  | КБМ270-116     | Вібратори поверхневі                                                                     | маш. год    | 2,1276     |                   |                   |                 |                 |    |
| 10 | КБМ270-115     | Дрилі електричні                                                                         | маш. год    | 3,1331     |                   |                   |                 |                 |    |
| 11 | КБМ270-224     | Пальник газопламеневий                                                                   | маш. год    | 0,94351    |                   |                   |                 |                 |    |
| 12 | КБМ270-135     | Перфоратори електричні                                                                   | маш. год    | 1,587621   |                   |                   |                 |                 |    |
| 13 | КБМ270-90      | Пилка дискова електрична                                                                 | маш. год    | 4,90758    |                   |                   |                 |                 |    |
| 14 | КБМ270-250     | Станок для різання керамічної плитки                                                     | маш. год    | 14,7476    |                   |                   |                 |                 |    |
| 15 | КБМ270-119     | Шуруповерти                                                                              | маш. год    | 1,86316675 |                   |                   |                 |                 |    |
|    |                | <b>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</b>                                     |             |            |                   |                   |                 |                 |    |
| 16 | С111-П598-1-1Т | UD-профіль                                                                               | м           | 7,5255     | 32,75<br>246,46   | 32,00<br>240,82   | 0,11<br>0,83    | 0,64<br>4,81    |    |
| 17 | С112-173       | Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт | м3          | 0,081      | 9874,15<br>799,81 | 9500,00<br>769,50 | 180,54<br>14,62 | 193,61<br>15,69 |    |
| 18 | С147-29        | В'язальний дріт                                                                          | 100кг       | 0,0063     | 5755,93<br>36,26  | 5620,81<br>35,41  | 22,26<br>0,14   | 112,86<br>0,71  |    |

| 1  | 2                         | 3                                                                             | 4   | 5        | 6/7                   | 8/9                   | 10/11           | 12/13             | 14 |
|----|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|----|
| 19 | &C113-938-5               | Воронка водостічна                                                            | шт  | 2        | 462,53<br>925,06      | 450,00<br>900,00      | 3,46<br>6,92    | 9,07<br>18,14     |    |
| 20 | C111-2002-1               | Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65                                 | кг  | 270      | 31,53<br>8513,10      | 30,51<br>8237,70      | 0,4<br>108,00   | 0,62<br>167,40    |    |
| 21 | C111-1624                 | Грунтовка бітумна                                                             | т   | 0,041068 | 393333,34<br>16153,41 | 385219,30<br>15820,19 | 401,62<br>16,49 | 7712,42<br>316,73 |    |
| 22 | +C111-1624-2              | Грунтовка глибокого проникнення                                               | л   | 10,8     | 44,45<br>480,06       | 43,00<br>464,40       | 0,58<br>6,26    | 0,87<br>9,40      |    |
| 23 | &C1-M-3                   | Дюбель 10x100 мм                                                              | шт  | 50       | 2,25<br>112,50        | 2,20<br>110,00        | 0,01<br>0,50    | 0,04<br>2,00      |    |
| 24 | &C10-27-12-1<br>варіант 1 | Дюбель 6x40 мм                                                                | шт. | 157      | 0,65<br>102,05        | 0,60<br>94,20         | 0,04<br>6,28    | 0,01<br>1,57      |    |
| 25 | &C1-1-9                   | Дюбель забивний 6x40мм                                                        | шт  | 26,5555  | 0,8<br>21,24          | 0,60<br>15,93         | 0,18<br>4,78    | 0,02<br>0,53      |    |
| 26 | &C123-355-1<br>варіант 4  | З'єднання для плінтусу                                                        | шт  | 26       | 46,09<br>1198,34      | 45,00<br>1170,00      | 0,19<br>4,94    | 0,9<br>23,40      |    |
| 27 | &C123-355-1<br>варіант 3  | Заглушки для плінтусу                                                         | шт  | 4        | 46,09<br>184,36       | 45,00<br>180,00       | 0,19<br>0,76    | 0,9<br>3,60       |    |
| 28 | +C111-609<br>варіант 1    | Клей для лінолеума                                                            | кг  | 63,856   | 143,22<br>9145,46     | 140,00<br>8939,84     | 0,41<br>26,18   | 2,81<br>179,44    |    |
| 29 | +C111-2000-2              | Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 | кг  | 280,8    | 23,85<br>6697,08      | 23,00<br>6458,40      | 0,38<br>106,70  | 0,47<br>131,98    |    |
| 30 | &C113-938-5<br>варіант 1  | Коліно водостічне                                                             | шт  | 2        | 238,13<br>476,26      | 230,00<br>460,00      | 3,46<br>6,92    | 4,67<br>9,34      |    |
| 31 | +C111-2001-1              | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР                                      | кг  | 24,5618  | 122,79<br>3015,94     | 120,00<br>2947,42     | 0,38<br>9,33    | 2,41<br>59,19     |    |
| 32 | &C111-1900-8<br>варіант 1 | Кронштейн ринви                                                               | шт  | 20       | 132,78<br>2655,60     | 130,00<br>2600,00     | 0,18<br>3,60    | 2,6<br>52,00      |    |

| 1  | 2                         | 3                                  | 4  | 5          | 6/7                 | 8/9                 | 10/11             | 12/13            | 14 |
|----|---------------------------|------------------------------------|----|------------|---------------------|---------------------|-------------------|------------------|----|
| 33 | &C111-1900-8<br>варіант 2 | Кронштейн труби                    | шт | 20         | 132,78<br>2655,60   | 130,00<br>2600,00   | 0,18<br>3,60      | 2,6<br>52,00     |    |
| 34 | &C123-355-1<br>варіант 1  | Кут внутрішній для плінтусу        | шт | 9          | 46,09<br>414,81     | 45,00<br>405,00     | 0,19<br>1,71      | 0,9<br>8,10      |    |
| 35 | &C123-355-1<br>варіант 2  | Кут зовнішній для плінтусу         | шт | 9          | 46,09<br>414,81     | 45,00<br>405,00     | 0,19<br>1,71      | 0,9<br>8,10      |    |
| 36 | +C111-562<br>варіант 1    | Лінолеум комерційний               | м2 | 125,256    | 704,94<br>88297,96  | 690,00<br>86426,64  | 1,12<br>140,29    | 13,82<br>1731,03 |    |
| 37 | C111-1692                 | Мастика "Ізол"                     | т  | 0,129      | 30595,58<br>3946,83 | 29586,81<br>3816,70 | 408,86<br>52,74   | 599,91<br>77,39  |    |
| 38 | +C111-1702                | Мастика бітумна                    | т  | 0,006      | 108792,04<br>652,75 | 106250,00<br>637,50 | 408,86<br>2,45    | 2133,18<br>12,80 |    |
| 39 | +C111-594                 | Мастика бітумна покрівельна гаряча | т  | 0,00714    | 90132,75<br>643,55  | 88000,00<br>628,32  | 365,44<br>2,61    | 1767,31<br>12,62 |    |
| 40 | &C111-1900-8<br>варіант 4 | Муфта водостічної труби            | шт | 3          | 132,78<br>398,34    | 130,00<br>390,00    | 0,18<br>0,54      | 2,6<br>7,80      |    |
| 41 | &C111-1900-8<br>варіант 3 | Муфта ринви                        | шт | 3          | 132,78<br>398,34    | 130,00<br>390,00    | 0,18<br>0,54      | 2,6<br>7,80      |    |
| 42 | +C111-627                 | Оліфа комбінована К-2              | т  | 0,00078715 | 157036,59<br>123,61 | 153541,35<br>120,86 | 416,09<br>0,33    | 3079,15<br>2,42  |    |
| 43 | +C1421-10634              | Пісок природний, рядовий           | м3 | 3,36       | 1312,26<br>4409,19  | 850,00<br>2856,00   | 436,53<br>1466,74 | 25,73<br>86,45   |    |
| 44 | +C111-1722                | Плінтуси для підлог з пластикату   | м  | 65,65      | 36,25<br>2379,81    | 35,00<br>2297,75    | 0,54<br>35,45     | 0,71<br>46,61    |    |
| 45 | &C111-709-4               | Плита OSB 12мм                     | м2 | 9,0825     | 189,18<br>1718,23   | 185,00<br>1680,26   | 0,47<br>4,27      | 3,71<br>33,70    |    |
| 46 | &C1-2-1794-12             | Плитка керамічна                   | м2 | 55,08      | 581,3<br>30916,40   | 550,00<br>30294,00  | 0,29<br>15,97     | 11,01<br>606,43  |    |

| 1  | 2                           | 3                                                                                               | 4  | 5         | 6/7                 | 8/9                 | 10/11             | 12/13           | 14 |
|----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------------------|---------------------|-------------------|-----------------|----|
| 47 | &C111-307-1-7E<br>варіант 1 | Покрівельний рулонний матеріал                                                                  | м2 | 28,283    | 132,97<br>3760,79   | 130,00<br>3676,79   | 0,36<br>10,18     | 2,61<br>73,82   |    |
| 48 | +C1546-66                   | Пропан-бутан технічний                                                                          | м3 | 1,935     | 129,25<br>250,10    | 120,00<br>232,20    | 6,72<br>13,00     | 2,53<br>4,90    |    |
| 49 | +C111-1628<br>варіант 1     | Протислизькі планки                                                                             | м  | 19,95     | 306,04<br>6105,50   | 300,00<br>5985,00   | 0,04<br>0,80      | 6<br>119,70     |    |
| 50 | &C11-16-5854<br>варіант 1   | Ринна водостічна                                                                                | м  | 14        | 207,99<br>2911,86   | 190,00<br>2660,00   | 13,91<br>194,74   | 4,06<br>57,12   |    |
| 51 | +C1425-11684                | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150                                           | м3 | 3,3048    | 3721,75<br>12299,64 | 3080,00<br>10178,78 | 568,77<br>1879,67 | 72,98<br>241,19 |    |
| 52 | &C111-П1599-1-1У            | CD-профіль                                                                                      | м  | 15,57     | 51,11<br>795,78     | 50,00<br>778,50     | 0,11<br>1,71      | 1<br>15,57      |    |
| 53 | &C111-870-1<br>варіант 1    | Сітка арматурна 50x50мм                                                                         | м2 | 33        | 86,72<br>2861,76    | 85,00<br>2805,00    | 0,02<br>0,66      | 1,7<br>56,10    |    |
| 54 | +C111-874                   | Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття                                   | м2 | 44        | 66,54<br>2927,76    | 65,00<br>2860,00    | 0,24<br>10,56     | 1,3<br>57,20    |    |
| 55 | &C111-87П                   | Саморез                                                                                         | шт | 147,05    | 1,02<br>149,99      | 1,00<br>147,05      | -<br>-            | 0,02<br>2,94    |    |
| 56 | +C111-1798                  | Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм                                                       | т  | 0,099     | 70264,03<br>6956,14 | 69518,40<br>6882,32 | 222,57<br>22,03   | 523,06<br>51,79 |    |
| 57 | +C1424-11610                | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм | м3 | 3,36      | 3405,24<br>11441,61 | 2718,00<br>9132,48  | 620,47<br>2084,78 | 66,77<br>224,35 |    |
| 58 | &C11-16-5854<br>варіант 2   | Труба водостічна                                                                                | м  | 12        | 207,99<br>2495,88   | 190,00<br>2280,00   | 13,91<br>166,92   | 4,08<br>48,96   |    |
| 59 | +C111-449-1<br>варіант 1    | Фарба по дереву                                                                                 | т  | 0,0022317 | 162589,65<br>362,85 | 159000,00<br>354,84 | 401,62<br>0,90    | 3188,03<br>7,11 |    |

| 1  | 2                         | 3                                                                                   | 4       | 5        | 6/7                | 8/9               | 10/11            | 12/13          | 14 |
|----|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------------|-------------------|------------------|----------------|----|
| 60 | С111-256-1-Г <sub>1</sub> | Хрестики для плитки                                                                 | шт      | 224,542  | 0,81<br>182,11     | 0,60105<br>134,96 | 0,19<br>42,66    | 0,02<br>4,49   |    |
| 61 | С111-1853-1               | Цвяхи будівельні 2,5x50 мм                                                          | т       | 0,00114  | 25724,68<br>29,33  | 24979,64<br>28,48 | 240,63<br>0,27   | 504,41<br>0,58 |    |
| 62 | С111-1853-2               | Цвяхи будівельні 3,0x70 мм                                                          | т       | 0,000061 | 25724,68<br>1,57   | 24979,64<br>1,52  | 240,63<br>0,01   | 504,41<br>0,04 |    |
| 63 | +С1421-9476               | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300 | м3      | 0,45     | 1326,99<br>597,15  | 850,00<br>382,50  | 450,97<br>202,94 | 26,02<br>11,71 |    |
| 64 | +С1421-9478               | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300 | м3      | 1,8      | 1326,99<br>2388,58 | 850,00<br>1530,00 | 450,97<br>811,75 | 26,02<br>46,83 |    |
|    |                           | Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат                  |         |          |                    |                   |                  |                |    |
| 65 | С1999-9001                | Електроенергія                                                                      | кВт-год | 7,0336   | -<br>-             | -<br>-            | -<br>-           | -<br>-         |    |
| 66 | С1999-9005                | Мастильні матеріали                                                                 | кг      | 0,0213   | -<br>-             | -<br>-            | -<br>-           | -<br>-         |    |
|    |                           | Разом по розділу III<br>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин              | грн.    |          | 244651,62          | 232442,26         | 7495,78          | 4713,58        |    |
|    |                           | Електроенергія                                                                      | кВт-год | 7,034    |                    |                   |                  |                |    |
|    |                           | Стиснене повітря                                                                    | м3      | 129,106  |                    |                   |                  |                |    |
|    |                           | Мастильні матеріали                                                                 | кг      | 0,319    |                    |                   |                  |                |    |
|    |                           | Дизельне паливо                                                                     | л       | 7,847    |                    |                   |                  |                |    |
|    |                           | Довідкові дані                                                                      |         |          |                    |                   |                  |                |    |
|    |                           | Будівельне сміття                                                                   | т       | 5,26586  |                    |                   |                  |                |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 листопада" 2023 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

